Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 34/2009

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à Senhora Viviane Silveira Cândido, Chefe do
Cartório Eleitoral da Comarca de Piracaia, bem como, às funcionárias Ana Maria
Ferreira Soares, Gisele Takakuwa e Adelaide Aparecida Ferreira Dias, em face dos
serviços prestados junto ao Cartório Eleitoral.

Meus sinceros cumprimentos às homenageadas, as quais prestam

seus serviços com irrestrita seriedade e dedicação.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao Cartório Eleitoral da Comarca de Piracaia.

Joanópolis, 05 de outubro de 2009.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador